

AP 2013 HOLDING ApS

Kantorvænget 1, st 8
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Anders Christian Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AP 2013 HOLDING ApS
Kantorvænget 1, st 8
8240 Risskov

CVR-nr: 35036571

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, udlejning af driftsmateriel, anden formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -139.715, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 174.643, og en egenkapital på kr. -263.663.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.914	54.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.824	-68.077
Resultat af ordinær primær drift		-4.910	-13.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-149.490	-123.301
Øvrige finansielle omkostninger		-739	-2.136
Ordinært resultat før skat		-155.139	-139.199
Skat af årets resultat	1	15.424	3.498
Årets resultat		-139.715	-135.701
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-36.263
Overført resultat		-139.715	-99.438
I alt		-139.715	-135.701

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.095	69.919
Materielle anlægsaktiver i alt		5.095	69.919
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		5.095	69.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.922	208.426
Udskudte skatteaktiver		22.258	1.444
Andre tilgodehavender		0	2.995
Tilgodehavender i alt		169.180	212.865
Likvide beholdninger		368	64.947
Omsætningsaktiver i alt		169.548	277.812
Aktiver i alt		174.643	347.731

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-343.663	-203.948
Egenkapital i alt		-263.663	-123.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.000
Skyldig selskabsskat		5.390	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.916	467.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.306	471.679
Gældsforpligtelser i alt		438.306	471.679
Passiver i alt		174.643	347.731

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-203.948	-123.948
Årets resultat		-139.715	-139.715
Egenkapital, ultimo	80.000	-343.663	-263.663

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.390	0
Ændring af udskudt skat	-20.814	-3.498
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-15.424	-3.498

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. Dato. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden AP Gulvafslibning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med AP Gulvafslibning ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0